CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

an ~
t. 8 Pessoal por Cargo/Funcao
s
Exercicio 2018 Entidade CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
Més OUTUBRO Posicdo  MENSAL
Cargo/Funcéo
Condigao TODOS

Cargo/Funcéo Qtde. Contratos Salario Bruto Total Liquido

3 ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO 1 2.031,98

9 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CONTRATADO 1 872,00

5 ASSSITENTE ADMINISTRATIVO 1 0,00

8 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS EFETIVO 2 2.133,26

6 DIRETORA ADMINISTRATIVA 1 2.031,98

2 VEREADOR 15 98.596,71

1 VEREADOR PRESIDENTE 2 14.096,71

4 VIGILANTE NOTURNO 4 3.163,20

Total de Contratos
Salério Bruto
Total Liquido
Atualizado em 10/08/2022 as 05:04:43 Data do arquivo 24/01/2023

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
Endereco da Casa Legislativa, n°® do prédio

e-transparénc%\

1.204,84
802,24
0,00
1.912,56
1.849,10
66.698,78
10.432,99
2.923,12

Total Geral
27

122.925,84
85.823,63



